время занятий, предусмотренных расписанием. 

4.Стоимость и порядок оплаты. 

4.1 Стоимость платных услуг по договору 1 занятие в группе составляет 350 (триста 

пятьдесят) рублей. Абонент на месяц ( 8 занятий ) 2400 ( две тысячи четыреста) рублей, 300 

(триста) рублей за одно занятие. 

4.2 Исполнитель вправе снизать стоимость платных услуг по договору с учетом покрытия 

недостающей стоимости платных услуг за счет собственных средств исполнителя, в том 

числе средств, полученных от приносящей доход деятельности, добровольных